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تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

09179757230  خاکساری

 

تأسیسات منزل

 

لوازم یدکی

 

خیاطـی

 

مفقـودی

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 

استخـدام

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

 

تعمیرات کولر

فروش پژو پارس سال
موتور جدید

XU7P
مدل  1402

09171621008

 

فروش خودرو

اصل کارت اشتغال به کار به نام نصرت الله حیدری 
به شماره گذرنامه P0985373 و شماره پروانه 

کار  18982مفقود گردیده و از درجه اعتبار
ساقط می باشد.

اصل سند خودروی سواری-استیشن 
هیوندای سانتافه رنگ سفید-متالیک 
به شماره پلاک 22-39169  شماره 

موتور G4KEHA043254 شماره 
KMHST81C0JU836565  شاسی
به نام صدف مونس طوسی مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد.

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

7 ورزشی
گروه ورزشــی- امیر عابدزاده 
تابســتان امســال به تیم سابق خود 
»ماریتیمو« پرتغال بازگشت تا فصل 
جاری را در لیگ دســته دوم فوتبال 
این کشــور بگذراند. او که در فصل 
نقل و انتقالات شایعات پیوستنش به 
تیم هایی مانند استقلال، پرسپولیس یا 
تراکتور مطرح بود در نهایت ترجیح 
داد بــه تیم ســابق خــود در پرتغال 
بازگردد و قیــد حضور در لیگ برتر 
ایــران را در فصلی که جام ملت های 

آسیا برگزار می شود، بزند.
قطعــا عابدزاده بــا حضور در 
پرتغال قصد دارد خودش را بار دیگر 
به ســطح فنی قابل قبول برســاند تا 
انتخاب امیر قلعه نویی برای اردوهای 

تیم ملی ایران باشد.
امیر قلعه نویــی از زمان حضور 
دوباره در جایگاه ســرمربی تیم ملی 

ایران تصمیــم گرفت روی گلرهای 
داخلی بیشتر مانور دهد تا نشان دهد 
فعلا اعتمادی به امیر ندارد. حضور در 
تیم ملی و شانس بازی در رقابت های 
مهمــی مانند جام ملت های آســیا و 
جــام جهانی برای هــر بازیکنی یک 
آرزو اســت. بازیکنانی مانند شجاع 
خلیل زاده و حســین کنعانی زادگان 
پــس از بازگشــت قلعه نویی به تیم 
ملی به لیگ ایران بازگشتند تا شانس 
حضور خود در تیــم ملی را افزایش 

دهند.
او در چهار سال حضور ابتدایی 
خــود در ماریتیمــو در لیگ پرتغال 
عملکرد درخشــانی داشت و در میان 
بهترین دروازبان های لیگ برتر پرتغال 
قرار گرفت. او ســپس به لیگ دسته 
دوم اســپانیا رفت و در آنجا هم نسبتاً 
موفق بود و در ۳۵ مســابقه در دروازه 

»پونفرادینا« حضور داشت که موفق 
به ثبت ۹ کلین شــیت شد. در همین 
دوران، و زمانی که کارلوس کی روش 
ســرمربی تیــم ملی ایران بــود نگاه 
ویژه ای به ایــن دروازبان ایرانی بود. 
کی روش او را در لیست جام جهانی 
۲۰۱۸ قطر قرار داد و در مسابقات جام 
ملت های آسیا به تیم ملی دعوت شد.
اما امیــر قلعه نویی برخلاف 

کارلوس کی روش به بازیکنانی 
که در لیگ هــای داخلی بازی 
می کنند نگاه ویژه ای دارد. اگر 

عابدزاده فصــل نقل و انتقالات 
بــه لیگ برتر می آمــد و در یکی از 

تیم هــای مطرح ایــران بازی می کرد 
شــاید اکنون رقیب اصلــی بیرانوند 
برای تبدیل شدن به سنگربان شماره 
یک تیم ملی بود. با شناختی که از امیر 
قلعه نوعی وجود دارد قابل پیش بینی 

بود که حضور عابدزاده در لیگ دسته 
دوم پرتغال شــانس حضور او در تیم 

ملی کم می شد.

اما ســوالی که مخاطبان فوتبال 
مطرح می کنند این است که آیا پیوستن 
امیر به ماریتیمو به معنای آمادگی برای 

ورود به دوران بازنشستگی است و یا 
او می خواست مجدداً دوران اوج خود 

در این تیم پرتغالی تجربه کند؟

پاسخ این سوال با نگاه به ترکیب 
ماریتیمو در فصل جاری مســابقات 
لیگ دسته دوم پرتغال تا حدی آشکار 
است. ماریتیمو در این فصل ۶ مسابقه 
انجام داده است و در هیچ کدام از این 
مســابقات شاهد حضور عابدزاده در 

ترکیب نبودیم.
گویا فرزند اسطوره سابق فوتبال 
ایــران حداقل تا زمانی کــه به ایران 
بازنگــردد به تیم ملی دعوت نخواهد 
شد و به نظر هم نمی رسد این بازیکن 
تمایل چندانی بــرای تحقق این امر 

داشته باشد.
ماریتیمــو در فصــل جــاری 
مســابقات لیگ دســته دوم پرتغال 
چهــار پیــروزی و ۲ شکســت را 
متحمل شــده اســت و با ۱۲ امتیاز 
 در رتبه ســوم جدول مسابقات قرار 

دارد.

گــروه ورزشــی- یحیی گل 
محمدی در رده دوم بیشــترین تعداد 
پیــروزی بین مربیان تیم های ایرانی در 

تاریخ لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت.
پیروزی پرســپولیس برابر النصر 
شــانزدهمین برد یحیی گل محمدی 
به عنوان مربی در لیگ قهرمانان آســیا 

بود. این مربی با این تعداد پیروزی پس 
از امیر قلعه نویی در رده دوم بیشــترین 
تعداد برد در لیگ قهرمانان آســیا قرار 
گرفت و توانست از برانکو ایوانکوویچ 

عبور کند.
اینجــا هــم قلعه نویی اول 

است

امیــر قلعه نویی در لیگ قهرمانان 
آسیا مانند لیگ برتر بهترین آمار را بین 
مربیان تیم های ایرانی دارد. این مربی به 
۲۵ پیروزی در این مسابقات دست یافته 
اســت ولی برخلاف لیگ برتر، رکورد 
آســیایی این مربی، چنــدان غیرقابل 
دسترس به نظر نمی رسد و گل محمدی 

۹ پیروزی کمتر از این مربی کسب کرده 
و شــاید بتواند در فصول آینده به این 
آمار دســت یابد. البته قلعه نویی تقریباً 
۲ برابر گل محمدی در آسیا مربیگری 
کرده و در ۵۵ بازی به این آمار رسیده در 
صورتی که گل محمدی ۲۸ بار تجربه 

مربیگری در آسیا را دارد.

 پس از یحیی، برانکو قرار دارد که 
۱۵ بار طعم پیروزی در این مســابقات 
را چشید. منصور ابراهیم زاده سرمربی 
ســال های نه چندان دور ذوب آهن در 
رده چهارم ســرمربیان موفق تیم های 
ایرانی جای دارد. این مربی که ســابقه 
صعود به فینال مســابقات را هم دارد، 

۱۳ بار برنده از زمین خارج شده است.
برانکــو بهتریــن مربــی 

پرسپولیس
از ۱۶ پیــروزی یحیی در آســیا، 
۱۲ پیروزی در پرســپولیس به دست 
آمده و این مربــی ۴ برد در ذوب آهن 
کسب کرده اســت. با این آمار، یحیی 

در پرسپولیس پس از برانکو دوم است 
که ۱۵ برد در پرســپولیس داشته است. 
گل محمدی اگر در لیگ قهرمانان آسیا 
با پرسپولیس به ۴ پیروزی دیگر دست 
یابد، بهترین مربی تاریخ این باشــگاه 
خواهد شد و به رکورد بیشترین تعداد 
بــردی که یک مربی در یک تیم ایرانی 

در لیگ قهرمانان آسیا کسب کرده دست 
خواهــد یافت. نکته جالب اینکه تمام 
موفقیت آسیایی پرسپولیس با برانکو و 
یحیی شکل گرفته و هیچ مربی دیگری 
در لیــگ قهرمانان آســیا برای این تیم 
بیشــتر از ۳ پیروزی به دست نیاورده 

است.

گروه ورزشــی- چندی پیش 
یکی از عجیب ترین شــب های لیگ 
قهرمانان آسیا در ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان رقم خورد. اعضای تیم الاتحاد 
عربســتان حاضر به بازی با ســپاهان 
نشــدند و ورزشــگاه را ترک کردند. 
همزمان گمانه زنی های مختلف درباره 
نتیجه این دیدار صورت می گرفت. در 
شرایطی که تلویزیون ایران به زیرنویس 
کردن خبر سه-صفر شدن بازی به سود 
سپاهان می پرداخت و برخی رسانه ها از 
انجام بازی با دو ساعت تاخیر خبر می 
دادند، خبرنگاران عربستانی با اطمینان 
در صفحات شــخصی خــود از برنده 
اعلام شدن الاتحاد می نوشتند. دو روز 
از این اتفاق کم سابقه گذشته و با اینکه 
در این دو روز اظهارنظرهای رســمی 
کمی درباره اتفاقات دوشنبه شب انجام 
شــده اما  تا حدودی می توان حدس زد 

که نتیجه بازی چه خواهد شد.
دقایقــی قبل از شــروع دیدار و 
شــرکت نکردن بازیکنــان الاتحاد در 
تشریفات قبل از بازی، سریعا از اصفهان 
این خبر پخش شــد که تیم عربستانی 

حاضر به بازی نیســت. چند خبرنگار 
عربستانی و اخبار غیررسمی دلیل این 
تصمیم عجیب تیــم میهمان را وجود 
تندیس شهید ســلیمانی در ورزشگاه 
عنوان کردند. کاروان الاتحاد بلافاصله 
ورزشــگاه را تــرک کرد و ســاعاتی 
بعد هوایپمای آن هــا در جده به زمین 
نشست. در ســاعات پس از این اتفاق 
هیچ یک از طرف های درگیر در ماجرا 
یعنی باشــگاه سپاهان، باشگاه الاتحاد، 
فدراسیون فوتبال عربستان، فدراسیون 
فوتبال ایران و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
دقیقا عنوان نکردند چه موضوعی باعث 
بازی نکردن تیم میهمان شــد. باشگاه 
الاتحاد در بیانیه ای کوتاه بدون شــرح 
موضوع تنها نوشت: »ناظر کنفدراسیون 
فوتبال آســیا اعلام کرد که این بازی در 
تاریخ مشخص شــده برگزار نخواهد 
شــد و تیم می تواند ورزشگاه را ترک 
کند و بر همین اســاس کاروان باشگاه، 
ورزشگاه را به ســمت فرودگاه ترک 
کرد. باشگاه الاتحاد صحت این تصمیم 
 )AFC( را پیگیری خواهد کــرد و از
می خواهد که حقوق باشگاه را که طبق 

قوانین و مقررات تضمین شــده، حفظ 
کند«. سیاست عربستانی ها با این بیانیه 
مشــخص شــد آن ها توپ را در زمین 
کنفدراسیون فوتبال آسیا انداختند و از 
ایجاد تنش بیشتر فاصله گرفتند. رفتار 
سفیر عربســتان دیشب در حین بازی 
نســاجی - الهلال هم همین موضوع 
را نشــان می داد. سپاهانی ها اما از همان 
دقایق ابتدای ماجرا عنوان کردند که از 
الاتحاد شــکایت می کنند. »ورزشگاه 
نقش جهان بارها و بارها از سوی ناظران 
)AFC(، فدراســیون، سازمان لیگ و 
کمیته مجوز حرفه ای بازدید شــده و با 
همین شکل و شمایل مورد تأیید آن ها 
قرار گرفته است، حتی در آخرین بازدید 
ناظران )AFC( پیش از آغاز مسابقات 
آسیایی بار دیگر این ورزشگاه به تأیید 
آن ها رسید«. این بخشی از بیانیه باشگاه 
ســپاهان است که در روزهای اخیر هم 

چند باری روی آن تاکید شده است.
ســکوت فدراسیون فوتبال ایران 
هم کمــی تعجب برانگیز بــود. چند 
صحبت کوتاه اما نشان می دهد ظاهرا 
روایت طرف عربســتانی مــی تواند 

درست باشــد. به این صورت که ناظر 
بازی از میزبان خواسته بود تغییری در 
شرایط ورزشگاه ایجاد کند که این تغییر 
ایجاد نشده است. البته مشخص نیست 
که این درخواست غیرمنتظره با فشار تیم 
عربستانی بوده یا خیر. امیرمهدی علوی، 
مدیر روابط عمومی فدراسیون امروز در 
این باره گفت: »در همین حال،ناظر بازی 
درخواستی از باشگاه میزبان داشت که 
انجام آن همانطور که مدیرعامل باشگاه 
ســپاهان اعلام کرد برای این باشــگاه 
عملیاتی نبود«. با اینکه هنوز رسما اعلام 
نشــده درخواست ناظر بازی دقیقا چه 
بوده اما به نظر می رسید همان موضوعی 
است که دوشنبه شب در اخبار غیررسمی 
مطرح شــد و تا به امروز مقامات ایرانی 
آن را تکذیب نکرده اند. هدایت ممبینی، 
دبیرکل فدراســیون فوتبال که خودش 
هــم در اصفهــان حضور داشــت در 
 )AFC( این باره گفته است: »با نماینده
و نماینده امنیتی بازی صحبت داشتم. 
شــرایطی که انتظار داشتند میسر نشد. 
مکاتباتی که با )AFC( داشتند، باعث 
شد به خاطر برخی مسائل امنیتی بازی 

برگزار نشود. با گزارش هایی که دادند 
گفتنــد بازی نباید برگزار شــود«. این 
صحبت های ممبینــی البته با اعتراض 
شــدید باشگاه ســپاهان همراه شد. تا 
اینجای کار شــواهد به ضرر ســپاهان 
اســت. تقریبا تایید شده که ناظر بازی 
موضوعی را از میزبان خواسته و میزبان 
آن را اجرا نکرده اســت. همین مساله 
می تواند این حدس را  قوت ببخشد که 
بازی ۳ بر صفر به سود الاتحاد می شود. 
کنار کشیدن الاتحاد از ماجرا و سکوت 
آن ها هم نشــان می دهد که خیال شان 
راحت است. باشگاه سپاهان البته روی 
دو موضوع تاکید دارد. نخســت اینکه 
ورزشــگاه نقش جهان در چند ســال 
اخیر با همین شرایط میزبان دیدارهای 

بین المللی بوده و هیچ گونه مساله امنیتی 
در این ورزشگاه وجود ندارد. نکته دوم 
هم این است که سپاهان عنوان می کند 
ناظر بازی از آن ها چیزی نخواسته بود.

امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه 
هم درباره این ماجــرا اظهار نظر کرد. 
او تاکیــد کرد اتفاقات بازی نباید روی 
روابط تهــران - ریاض تاثیر بگذارد و 
مدعی شــد دو طرف توافــق کرده اند 
بازی تکرار شود. باید دید این صحبت 
از ســوی طرف عربســتانی هم تایید 
می شود و روی رای کنفدراسیون فوتبال 
آسیا تاثیری خواهد گذاشت؟ با این حال 
مرور تمامی اتفاقات و اظهارنظرها نشان 
می دهد ســپاهان برای پیروزی در این 

پرونده شانس بالایی ندارد.

در فصل جاری مسابقات فوتبال ملی و باشگاهی، امیر عابدزاده تاکنون برای تیم ماریتیمو 
به میدان نرفته و از سوی دیگر هم جایی در لیست تیم ملی نداشته است.

با حضور در لیگ دسته دوم پرتغال؛؛

عابدزاده چگونه ازتیم ملی 
فوتبال دور شد؛بازگشت به 

اوج یا تداوم افت

یحیی در آسیا هم تاریخ ساز می شود؛ عبور از پروفسور

آخرین گمانه زنی ها درباره تکلیف بازی جنجالی اصفهان

پنجشنبه 13 مهر 1402، 19 ربیع الاول 1445 ،5 اکتبر 2023، شماره 4309, صفحه

خبر خوش برای ورزش ایران؛

پاورلیفتینگ در آستانه ورود به بازی های 
آسیایی قرار گرفت

گروه ورزشــی- رییس فدراســیون جهانی و رییس کنفدراسیون 
پاورلیفتینگ آســیا با حضور در هانگژو با مسئولان ارشد شورای المپیک 

آسیا دیدار و گفتگو کرد. 
گاستون پاراژ رییس فدراسیون جهانی پاورلیفتینگ)IPF( و فرشید 
سلطانی رییس کنفدراسیون پاورلیفتینگ آسیا)APF( به دعوت مسئولان 
شــورای المپیک آسیا و مســئولان کمیته برگزاری بازی های آسیایی در 
هانگژو محل برگزاری نوزدهمین دوره بازی های آسیایی حاضر شدند.

پــاراژ، ســلطانی و چند تن  دیگر از مســئولان فدراســیون جهانی 
 OCA پاورلیفتینگ طی روزهای اخیر جلســاتی را با مســوولین ارشد
برگزار کرده و از نحوه برگزاری رقابت ها در رشــته های مختلف بازدید 

کردند.
فرشــید سلطانی، رییس ایرانی کنفدراسیون پاورلیفتینگ آسیا در این 
خصوص گفت: جلســات خوب و مثبتی را برگزار کردیم و فکر می کنم 
شــرایط مهیاســت تا احتمالا در دوره بعدی بازی ها در سال ۲۰۲۶ که در 
ناگویای ژاپن برگزار می شود، شاهد اضافه شدن پاورلیفتینگ هم باشیم. 
البتــه پاورلیفتینگ در بازی های جهانی حضور دارد و مســیر برای ورود 
این رشته به بازی های آسیایی هموار است. وی در خصوص اینکه ایران 
چقدر شــانس کسب مدال در این رشته دارد، گفت: تیم ما در آسیا حرف 
اول را می زند و قطعا با ورود به بازی های آسیایی پاورلیفتینگ می تواند 

مدال های خوشرنگی  را به کاروان ایران اضافه کند.


